TDKラムダ株式会社
〒108-0023 東京都港区芝浦3-9-1
※1. このカタログの内容は改良のために予告なく仕様・デザインを変更することがありま
すのでご了承ください。製品のご使用前には、各製品のカタログ・取扱説明書を必ず
お読みください。正確には、納入仕様書をご請求いただき、内容をご確認ください。
※2. 掲載されている社名、製品名、サービスマーク等は、日本およびその他の国における
TDK株式会社、TDKラムダ株式会社またはその子会社の商標または登録商標です。
なお、本文中では、一部を除き、®とTMは明記しておりません。

0120-507039 FAX:0120-178090
仕様等、技術的なお問い合わせ　受付時間9:00～17:00（土日祝日を除く）
ME_FL_1802J
医療機器向け製品ガイド
TDK-Lambda Products Guide for Medical Equipment
30～1500Wまでの医用規格に適合した標準電源をラインアップ。
EMCフィルタとあわせ、TDKラムダからお客様の医療機器へ安全安心をお届けします。
2MOPP
MOPP: Means Of Patient Protection (患者保護手段)
2MOOP
MOOP: Means Of Operator Protection (操作者保護手段)
医用規格IEC60601-1適合電源
30Wから1500Wまで、幅広くラインアップ。
出力電圧タイプ
モデル 出力電力 外部強制空冷時 ピーク電力 3.3V 5Ｖ 12Ｖ 15Ｖ 18V 24V 36V 48V 60V 内蔵入力ヒューズ 1次-2次間耐電圧 サイズ(mm)
CME30A 30W - - ● ● デュアル 4kV 50.8×24.2×76.2
CME60A 60W - - ● ● デュアル 4kV 50.8×26.7×76.2
CME100A 60/80/100W 80/100W - ● ● ● ● ● ● ● デュアル 4kV 50.8×25.4×101.6
CME150A 150W - - ● ● ● ● ● デュアル 4kV 76.2×34×127
CME200A 200W 254.4W - ● ● ● ● ● デュアル 4kV 76.2×34×127
CME350A 350W 420W ● ● ● ● デュアル 4kV 87×40×190
EFE300MJ 300W - 400W ● ● デュアル 4kV
ファン付ユニット型：84.4×50.6×187.4
基板型：76.2×34×152
HWS1000L 1000W - 1224W ● ● ● ● ● ● ● ● シングル 4kV 150×61×240
RWS1000B/ME 1000W - - ● ● ● ● ● シングル 4kV 127×63×198
RWS1500B/ME 1500W - - ● ● ● ● ● シングル 4kV 127×63×261
出力電圧タイプ
モデル 出力電力 ピーク電力 5Ｖ 12Ｖ 15Ｖ 24V 36V 48V 内蔵入力ヒューズ 1次-2次間耐電圧 サイズ(mm)
HWS30A/ME 30W - ● ● ● ● ● シングル 3kV 26.5×82×95
HWS50A/ME 50W - ● ● ● ● ● シングル 3kV 26.5×82×120
HWS100A/ME 100W - ● ● ● ● ● シングル 3kV 28×82×160
HWS150A/ME 150W - ● ● ● ● ● シングル 3kV 37×82×160
HWS300/ME 300W - ● ● ● ● シングル 3kV 61×82×165
HWS600/ME 600W - ● ● ● ● ● シングル 3kV 100×82×165
HWS1000/ME 1000W 1404W ● ● ● シングル 3kV 126.5×82×240
HWS1500/ME 1500W 2520W ● ● ● シングル 3kV 126.5×82×280
CME150 150W 180W ● シングル 4kV 80×40×208
CME240P 240W 480W ● シングル 4kV 105×50×242
AlphaⅡ450P 450W 700W
モジュラ－・ワットボックス/マルチ出力電源（対応する電圧はモジュールによる）
シングル 4kV 126.5×63×273
AlphaⅡ650 650Ｗ 700W シングル 4kV 126.5×63×273